
 

 

UCHWAŁA NR 262/XXVII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 159/XIV/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 

2012 w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Ośrodków Zdrowia w Woźnikach 

Na podstawie art. 42 ust. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 

poz. 1638 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść § 7 statutu Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Woźnikach, przyjętego 

uchwałą Nr  159/XIV/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 2012 ze zmianami, zwanego dalej 

"statutem", który otrzymuje brzmienie: „Celem Zespołu jest udzielanie ludności ambulatoryjnych świadczeń 

podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej". 

2. Zmienia się treść § 8 statutu, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Zespołu należy: 

1) udzielanie świadczeń w zakresie ambulatoryjnej podstawowej opieki zdrowotnej; 

2) udzielanie świadczeń ambulatoryjnej specjalistycznej opieki zdrowotnej; 

3) medycyna szkolna; 

4) wykonywanie badań diagnostycznych: USG i analityki medycznej; 

5) orzekanie i opiniowanie o stanie zdrowia, w tym orzekanie o czasowej niezdolności do pracy; 

6) świadczenie usług w ramach długoterminowej opieki domowej. 

2. Uprawnionymi do korzystania z usług Zespołu są: 

1) osoby zamieszkałe na obszarze działania Zespołu; 

2) osoby zamieszkałe poza obszarem działania Zespołu zgłaszające się w celu otrzymania świadczeń 

zdrowotnych ze względu na zagrożenie życia lub zdrowia; 

3) osoby uprawnione na podstawie odrębnych umów. 

3. Cele i zadania Zespół realizuje na bazie posiadanych zasobów kadrowych, lokalowych, 

sprzętowych i finansowych.”. 

3. W załączniku Nr 1 do statutu wprowadza się zmiany: 

1) w dziale I. Ośrodek Zdrowia w Kamienicy ul. Częstochowska 5: 

a) skreśla się punkty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 4197



- pkt 2 Pracownia diagnostyki laboratoryjnej (Laboratorium) 

- pkt 5 Gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej 

b) dopisuje się pkt 13 Pracownia USG. 

2) w dziale II. Ośrodek Zdrowia w Woźnikach ul Dworcowa 21: 

a) skreśla się pkt 15 Poradnia medycyny pracy 

b) dopisuje się: 

- pkt 24 Poradnia zdrowia psychicznego 

- pkt 25 Pracownia diagnostyki laboratoryjnej (Laboratorium) 

- pkt 26 Poradnia logopedyczna 

c) zmienia się nazwę poradni w pkt 21, który otrzymuje brzmienie: "21. Poradnia chorób płuc" 

3) w dziale III. Ośrodek Zdrowia w Starczy ul Zdrowa 3: 

a) dopisuje się pkt 14 Pracownia USG 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Henryk Gorol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4197


		2017-07-10T07:11:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




